
QIER AR
P/esident

16 MÜV. i9
/1 )

/	 1

( ¡1
CARL	 ONSO ZLJLUAGA ARÑ-
Secr te o

i-.

REPUBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
CONSEJO ACADEMICO

ACUERDO NUMERO 
022

16 NOV.199;
Por el cual se modifica el Plan de Estudios de la Escuela de
Tecnología Eléctrica

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA,
en uso de sus atribuciones legales y

C O N 6 1 D E R A N D O:

Que el Consejo Académica en la sesión celebrada el dia 4 de
n oviembre de 1994, aprabó modificar el Flan de Estudios de la
Ecuej., de Í	 r!:.qj.. EIctrica

A C U E R D A:

ARTICULO PRIMERO:	 U	 ¡Ti eL
Dibujo 1 para poder cursar la asianatura

Topografía.

ARTICULO SEGUNDO:e L
65 horas crédito para poder cursar la

asignatura Organización Industrial

ARTICULO TERCERO:	 El presente acuerdo rige para el segundo
emestre de 1994.

F'ubliquese y cúmplase

Martha J


	Page 1

